MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL
Nº
170
/
2022
/
PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.026560/2022-28

Foz Do Iguaçu-PR, 02 de dezembro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA), nomeada pela Portaria n° 357/2019/GR, torna público, pelo presente edital, o resultado

preliminar do processo seletivo para a concessão de bolsa do Programa de Bolsa Institucional da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana - PROBIU, do Programa de Pós-graduação em

Literatura Comparada.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS)

1º CAROL SALLUCO TENÓRIO

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O/A candidato/a que deseje interpelar recurso frente ao resultado preliminar, o/a mesmo/a deverá

encaminhá-lo pelo portal Inscreva da UNILA de 03 e 04 de dezembro de 2022 através do link

https://inscreva.unila.edu.br

2.2 Os recursos serão apresentados e julgados pela Comissão de Bolsas do Programa em que o/a

candidato/a está matriculado/a.

(Assinado digitalmente em 02/12/2022 10:44 )

DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 170,
ano: 2022,
tipo: EDITAL,
data de emissão: 02/12/2022
e o

código de verificação: b25f0f1fc6

https://inscreva.unila.edu.br/
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf